
 

*17rb000005* 

Onderwerp: Bouw tijdelijke woningen 
 
 
Ons kenmerk: 17rb000005 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2017; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 21 februari 2017; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 

1. In te stemmen met de financiële bijdrage ad € 315.000 voor de bouw van 26 
doorstroom woningen. 
2. De begrotingswijziging vaststellen waarbij een budget van € 315.000 (excl. 
compensabele btw) beschikbaar wordt gesteld voor bouw- en woonrijp maken (incl. 
aanleg huisaansluitingen) voor de bouw van 26 doorstroom woningen. 

 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 14 maart 2017. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


